
MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 351/8.IV.2022

11

GUVERNUL ROMÂNIEI

P R I M - M I N I S T R U L

D E C I Z I E  

privind numirea domnului Cătălin Mihai Micu 

în funcția de subsecretar de stat la Ministerul Educației

În temeiul art. 29 și al art. 31 lit. d) din Ordonanța de urgență a Guvernului

nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

prim-ministrul emite prezenta decizie.

Articol unic. — Începând cu data intrării în vigoare a prezentei decizii, domnul

Cătălin Mihai Micu se numește în funcția de subsecretar de stat la Ministerul

Educației.

PRIM-MINISTRU

NICOLAE-IONEL CIUCĂ

Contrasemnează:

Secretarul general al Guvernului,

Marian Neacșu

București, 8 aprilie 2022.

Nr. 271.

GUVERNUL ROMÂNIEI

P R I M - M I N I S T R U L

D E C I Z I E  

privind numirea domnului Dan-Dragoș Drăgan 

în funcția de secretar de stat la Ministerul Energiei

Având în vedere Adresa Ministerului Energiei nr. 12.191/VDP din 21.03.2022,

înregistrată la Cabinetul prim-ministrului cu nr. 5/2.195 din 21.03.2022, 

în temeiul art. 29 și al art. 31 lit. d) din Ordonanța de urgență a Guvernului

nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

prim-ministrul emite prezenta decizie.

Articol unic. — Începând cu data intrării în vigoare a prezentei decizii, domnul

Dan-Dragoș Drăgan se numește în funcția de secretar de stat la Ministerul

Energiei.

PRIM-MINISTRU

NICOLAE-IONEL CIUCĂ

Contrasemnează:

Secretarul general al Guvernului,

Marian Neacșu

București, 8 aprilie 2022.

Nr. 272.


